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Omkommet  militært  luftfartspersonell 

 
Dette er ingen fullstendig oversikt over hvem, hvor og hvorfor, men kun en oversikt som viser tilnærmelsesvis antall  
omkomne, hvis hensikt er å se hvor mange militære piloter som har mistet livet i fredstid. Dette er fremkommet  
gjennom oversikter som Forsvaret selv har laget, mine egne arkiver og Bjørn Hafsten sin utmerkede oversikt. Uansett  
grunndata er det trolig flere usikre momenter og variabler, blant annet med bakgrunn i manglende definisjoner og  
retningslinjer. De ulike antall kan derfor ikke bli noen fasit. De tall som florerer rundt i bøker og under samtaler er både  
riktige og gale, ut fra forutsetningene hos vedkommende og det usikre og variable kildemateriellet. Det er en del  
grenseland, for ikke å si gråsoner, hva gjelder tjenesten om bord. Når en mangler mandat, definisjoner og felles metodikk,  
vil det ikke bli en korrekt og fullstendig oversikt, men likevel ikke langt ifra.  
 
(Det er mulig Flytrygging på Rygge har laget seg sine definisjoner og retningslinjer hva gjelder metodikk og hvem som skal inn i statistikken, og 
dermed har de offisielle tallene. Om ikke, kunne det vært en ide å samle to-tre personer et par dager, for å mate inn tilgjengelige grunndata, 
med basis i et mandat. Dermed vil en få frem de godkjente og offisielle tallene).  
 
Mitt anliggende er følgende: 
Jeg har skrevet mange artikler og kapitler i mine bøker om ulike ulykker og hendelser i Luftforsvaret, og nyttiggjort meg forskjellige kilder hva 
gjelder omkomne piloter. Tallene spriker fra kilde til kilde, fra bok til bok. Dette er helt normalt, da de ulike aktører opererer med ulike begrep. 
En blander kortene hva gjelder piloter, besetningsmedlemmer (Crew) og POB (people on board). Det blir som annen begrepsforvirring, blant 
annet fra krigen, jfr. falne, tap etc., som til slutt blir synonymt med drepte, hvilket er feil. Hva gjelder Luftforsvaret etter krigen og antall 
forulykkede, kan en fort komme til å la tallet bli synonymt med antall omkomne piloter, mens det i virkeligheten er snakk om 
besetningsmedlemmer (crew), ja sågar passasjerer (pax) og "andre". Spesielt det siste (andre) har mange fallgruver. Jeg har registrert at flere 
forfattere og journalister henviser til temmelige store tall. Disse bør trolig tones litt ned. 
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Jeg har selv latt meg rive med, stolt på tallene og kildene, og gått i fella. I min siste bok skrev jeg at det har omkommet 199 flygere de 20 første 
årene etter krigen, et tall som har surret rundt i miljøet. Tallet er ok, men "feil" …. for å si det litt komplisert. Tallet har nok kommet frem som 
et "samlebegrep" over alle omkomne relatert til tjeneste tilknyttet skvadroner, og omfatter piloter, annen besetning, pax, ulykker under 
utdannelsen, trafikkulykker (bil, motorsykkel) på fritiden etc. Og da er en i nærheten av 199 de første 20 årene etter krigen. I min oversikt her i 
dette dokumentet, opererer jeg med 197, selv om jeg tidligere har benyttet 199. Men min feil er at jeg også benytter "det samlede antallet" og 
ikke differensierer godt nok. Pilotantallet er tilnærmelsesvis 119 og crewantallet tilnærmelsesvis 160  for de første 20 årene etter krigen. De 
relaterte tall vil alltid variere med noen få pluss/minus ut fra forutsetningene. Og slik kan vi fortsette. Jfr. NRK sin reportasje fra mars 2014, 
hvor journalist Eirik Veum sier "Mellom 1950 og 1972 omkom 161 norske piloter". Nå er vel tallet for denne perioden nærmere 123 piloter, 
men medregnet andre crewmedlemmer blir det raskt ca. 158, så Veums tall er ganske etterrettelige, og må godkjennes, selv om begrepene blir 
litt feil brukt.  
 
Vel, mer var det ikke. 
Jeg ville bare forsøke å rette opp noen av de tall jeg selv har rotet med oppover årene. Som sagt: dette er ingen fasit, og metodene som brukes 
gjenspeiler ulike tall. Slik også hos meg. Derfor blir det nyanser mellom de tall jeg kommer frem til ved personifisering i forhold til bare å telle 
antallet fra andres statistikker, slik det reflekteres i de siste sidene her i dokumentet. 
 
Igjen er vi tilbake til hvorvidt "pax", "andre" og "trafikkulykker" etc., skal medregnes, og hvorvidt en skal se på alle i en cockpit som flygere! 
Flere begreper griper inn i hverandre:  
 
Pilot:   flygerutdannet.  
Elev:   under opplæring, tjenestegjørende i cockpit, utsjekk. 
Instruktør:  flygerutdannet. 
Aspirant:  flyging som en del av en utsiling/evaluering/opptaksprøver. 
 

MRK. Dette er ingen fasit eller offisielle tall, kun et redskap. 
 
 
 
Stjørdal 2014.12.12 / Hans Olav Løkken 
www.historiefortelleren.no 
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Omkommet militært luftfartspersonell etter krigen 
 

 

Periode Pilot Annen besetning Crew Pax  Andre  Totalt 

1. 1945 - 2014 166 53 219 24 27 270 

2. 1945 - 1965 119 41 160 10 27 197 

3. 1950 - 1972  123 35 158 13 27 198 

 
 

Mrk:  

Hva gjelder "Pax" og "Andre", er det flere usikre momenter, variabler etc. Dette er militært personell, pluss et få antall sivile. Tallene må anses som ca-tall, 

igjen ut ifra hva som skal telles med. Under "Andre" er tatt med personell omkommet som følge av blant annet ulykker: eksempelvis bil, motorsykkel, skyte og 

selvmord. "Andre" gjengitt her, er kun personell tjenestegjort før 1965. 
 

Mrk: 

Med stor sannsynlighet mangler det noen, men slik vil det trolig alltid bli, så lenge dette ikke er satt opp med basis i mandat og definisjoner.  

 
 
 
 
 

1912 - 8. mai 1945 
 
Periode Pilot Elev Andre Pax  Totalt 

1. 1912 - 1940  20 5 5 7 37 

2. Krigen 178 4 149 3 334 (kanskje 335) 
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Omkomne crew member etter krigen  

 
                                           

Crew Navn Grad Funksjon Piloter Dato Sted Flytype 

1 Wik, Vilmar sjt Pilot                     1 1945.06.14 Askim Spitfire 

2 Haaland, Torberg fenr Pilot                     2 1945.07.02 Larviksfjorden Mosquito 

3 Ilaas, Per Egil sjt Navigatør  1945.07.02 Larviksfjorden Mosquito 

4 Urdahl, Knut fenr Pilot                     3 1947.12.16 Gardermoen Spitfire 

5 Aagård, Kristian lt Pilot                     4 1948.06.15 Ystines, Stjørdal Spitfire 

6 Marum, Per fenr Pilot                     5 1948.07.06 Hamar Spitfire 

7 Kjellsen, Christoffer sjt Tekn                     1948.09.06 Sotra Catalina 

8 Mikkelsen, Rolf sjt Pilot                     6 1948.09.06 Sotra Catalina 

9 Tollefsen, Alf kapt Pax  1948.09.06 Sotra Catalina 

10 Wangberg, Walter fenr Navigatør  1948.09.06 Sotra Catalina 

 Øland, Bjørn sjt Pax  1948.09.06 Sotra Catalina 

11 Dyngeland, Magnus J sjt Tekn  1948.09.06 Sotra Catalina 

12 Døscher, Claus lt Pilot                     7 1948.09.06 Sotra Catalina 

 Ekedal, Anders Martin maj Pax  1948.09.06 Sotra Catalina 

13 Fauske, Egil Normann sjt Telegrafist  1948.09.06 Sotra Catalina 

 Gjerde, Knut menig Pax  1948.09.06 Sotra Catalina 

14 Haaland, Haakon sjt Telegrafist  1948.09.06 Sotra Catalina 

15 Jensen, Jens Oskar sjt Skytter  1948.09.06 Sotra Catalina 

16 Johnsen, Tor Kåre fenr Telegrafist  1948.09.06 Sotra Catalina 

17 Lindboe, Ørnulf sjt Pilot                     8 1948.10.19 Gardermoen Harvard 

18 Amundsen, Jan Christoffer Sjt Pilot 9 1948.10.24 Gardermoen Harvard (ulykke 19.10) 

19 Lislegaard, Halftan lt Pilot 10 1949.03.09 Sør-Aurdal Harvard 

 Damgaard, Sverre R fenr Pax Flygeskolen  1949.03.09 Sør-Aurdal Harvard 

20 Tradin, Olav sjt Pilot 11 1949.05.10 Sverige Spitfire 

21 Lie, Jens Slatheim sjt Pilot 12 1949.09.23 Nittedal Fairchild Cornell 

22 Andersen, Hans Fredrik sjt Navigatør  1949.11.14 Boknafjorden ved Haugesund Mosquito 

23 Børretzen, Willi lt Pilot 13 1949.11.14 Boknafjorden ved Haugesund Mosquito 

23    13    

 Domås, Karstein menig Flysoldat/pax  1950.01.30 Værnes Oxford II 

24 Fürst, Christian lt Pilot 14 1950.01.30 Værnes Oxford II 

 Giørtz, Helge J menig Flysoldat/pax  1950.01.30 Værnes Oxford II 
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25 Thorstensen, Finn fenr Pilot 15 1950.08.04 Samsjøen Spitfire 

26 Thunes, Asbjørn Andreas sjt Pilot 16 1950.09.26 Bardal, Beitstad Spitfire 

27 Stai, Odd Peter lt Pilot 17 1950.09.28 Enebakk Vampire 

28 Frydenlund, Leif sjt Pilot 18 1951.02.15 Lista Mosquito 

29 Rolsdorph-Haugen, Kjell sjt Navigatør  1951.02.15 Lista Mosquito 

30 Horsberg, Bjørn kapt e-off  1951.02.25 Skutt ved Routajaure Fairchild Cornell 

31 Nilssen, Harald Wedel fenr Pilot 19 1951.02.26 Skutt ved Routajaure dagen før Fairchild Cornell 

32 Lindøe, Tormod menig Flyasp  1951.03.04 Ådalen ved Eggemoen Fairchild Cornell 

33 Ramm, Tormod sjt Pilot 20 1951.03.04 Ådalen ved Eggemoen Fairchild Cornell 

34 Grande, Gjert sjt Pilot 21 1951.04.18 Gardermoen Vampire 

35 Strøm, Ivar sjt Pilot 22 1951.05.27 Ogndalen v/Steinkjer Spitfire 

36 Røgeberg, Jens Petter fenr Pilot 23 1951.08.24 Stangvann i Finnmark Fairchild Cornell 

37 Sevaldsen, Hans Henrik sjt Pilot 24 1951.10.04 Gardermoen Vampire 

38 Larsen, Gunnar Kristian sjt Pilot 25 1952.01.11 Nesodden Vampire 

39 Stuberg, Bjørn sjt Flyelev  1952.01.16 Arizona, USA F-80B 

40 Hartvig, Hans sjt Flyelev  1952.01.24 Texas, USA  

41 Staver, Tor Bøhm sjt Flyelev  1952.02.05 USA  

42 Flengstad, Otta Henrik sjt Pilot 26 1952.04.29 Sv av Kristiansand Harvard 

43 Reitan, John Skogstrøm sjt Pilot 27 1952.05.13 Eggemoen Vampire 

44 Nesse, John sjt Pilot LFS 28 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

45 Skårdal, Gunnar sjt Pilot LFS 29 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

46 Edwards, Knut Robert sjt Pilot LFS 30 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

47 Molvær, Einar Henrik korp Tekn  1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

48 Nilsen, Tore sjt Flyelev  1952.08.02 USA  

49 Udness, Rolf Gunnar sjt Tekn  1952.08.25 Salangsdalen, Troms Fairchild Cornell 

50 Bakken, Einar Martin sjt Pilot 31 1952.08.27 Salangsdalen, Troms Fairchild Cornell 

51 Krag, Knut lt Pilot 32 1952.09.01 Utenfor Sola Thunderjet 

52 Eide, Ottar Kåre sjt Pilot 33 1952.09.13 Sørkedalen, Oslo Thunderjet 

53 Fjeld, Per Kristoffer fenr Pilot 34 1953.01.07 Bjørheimsbygda, Ryfylket Thunderjet 

54 Nesheim, Audun lt Pilot 35 1953.01.07 Kronuten ved Holta, Ryfylket Thunderjet 

55 Klausen, Helge Einar sjt Flyelev  1953.01.13 USA  

56 Abrahamsen, Tore Gullov sjt Pilot 36 1953.01.16 Jarlsberg Vampire 

57 Melvik, Leif Kristian sjt Flyelev  1953.02.06 USA  

58 Nilsen, Jan Alrik sjt Pilot 37 1953.05.20 Våge i Austre-Bokn Vampire 

59 Jensen, Odd fenr Pilot 38 1953.07.02 Gråvatnet, ø av Værnes Vampire 

60 Larsen, Jon Ansgar lt Pilot 39 1953.07.10 Sola Thunderjet 
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61 Moum, Bjørn fenr Pilot 40 1953.07.11 Bardufoss Harvard 

62 Paulsen, Dafinn Maretius korp Tekn  1953.07.11 Bardufoss Harvard 

63 Meland, Harald kapt Pilot 41 1953.08.19 Egersund Spitfire 

 Kloumann, Eirik kadett Krigsskolen/pax  1954.01.23 Halsnøy Harvard 

64 Rolstad, Per sjt Pilot 42 1954.02.12 Brevik Thunderjet 

65 Brynjulfsen, Eigil fenr Pilot 43 1954.03.17 Tinn Thunderjet 

66 Lund, Egil fenr Pilot 44 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

67 Nødland, Georg Sjt Maskinist  1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

68 Svang-Rasmussen, Petter fenr Pilot 45 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

69 Bjørnerud, Øistein lt Navigatør  1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

70 Floan, Johannes Hartz fenr Navigatør  1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

71 Høien, Tor Arvid Kapt Pilot 46 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

72 Johansen, Haakon Johan sjt Telegrafist  1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

73 Strømstad, Ove Stig fenr Pilot 47 1954.05.23 Varhaug på Jæren Thunderjet 

74 Sætre, Torleif Mineur fenr Pilot 48 1954.07.20 Selbu Vampire 

75 Olsen, Leif H Loennechen sjt Flyelev  1954.07.22 USA  

76 Laxåbakk, Olav Henning sjt Pilot 49 1954.08.18 Ulsberg Thunderjet 

77 Eimstad, Kåre fenr Pilot 50 1954.09.03 Nord-Audnedal, Vest-Agder Thunderjet 

78 Flem, Peter Oddvar fenr Pilot  51 1954.09.27 Sørreisa Vampire 

79 Krosshavn, Svein Olav sjt Pilot 52 1954.11.18 Texas T-33 

80 Fredriksen, Arne Oddvar fenr Pilot 53 1954.11.27 Nannestad Thunderjet 

81 Gjerde, Svein Ivar flyasp Flyasp LFS  1955.01.26 Malvik Harvard 

82 Juul, Steinar fenr Pilot LFS 54 1955.01.26 Malvik Harvard 

83 Müller, Wilhelm Fredrik fenr Pilot 55 1955.02.28 Risør Thunderjet 

84 Drechsler, Thor Ricahrd sjt Pilot/elev?  1955.03.29 Canada  

85 Mathisen, Harald Odd Steen fenr Pilot/elev?  1955.04.12 Canada  

86 Raphaug, Tormod fenr Pilot 56 1955.05.23 Nø av Lillehammer Thunderjet 

87 Bjerknes, Arne fenr Pilot 57 1955.05.25 Vasslausfjellet, Telemark Thunderjet 

88 Svendsen, Asle sjt Pilot 58 1955.06.08 Hedal, Valdres Thunderjet 

89 Gude, Erik sjt Pilot 59 1955.07.08 Tananger Thunderjet 

90 Foss, Bjørn fenr Pilot LFS 60 1955.09.07 Trondheimsfjorden Fairchild Cornell 

91 Hansen, Johan Robert fenr Pilot LFS 61 1955.09.07 Trondheimsfjorden Fairchild Cornell 

92 Matheson-Brun, Per fenr Pilot 62 1955.11.11 Værnes Thunderjet 

93 Eide, Ivar fenr Pilot 63 1955.11.16 Utsira Thunderjet 

94 Nilsen, Reidar lt Pilot 64 1955.11.16 Utsira Thunderjet 

95 Skjøstad, Arnfinn fenr Pilot 65 1956.01.10 Aure Thunderjet 
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96 Martinsen, Richard Selmer lt Pilot 66 1956.01.23 Sirdal Bell47G 

97 Nilsen, Otto Bertran sjt Maskinist ?  1956.01.23 Sirdal Bell47G 

98 Nordberg, Arne Wilhelm fenr Pilot 67 1956.02.03 Nordmarka, Oslo Thunderjet 

99 Ruud, Kjell Tore sjt Pilot 68 1956.03.26 Dokka Thunderjet 

100 Tellefsen, Tore Christen fenr Pilot 69 1956.04.03 Kragerø Thunderjet 

101 Øversveen, Reidar sjt Pilot 70 1956.05.03 Vibergåsen (Lillestrøm/Kløfta) Thunderjet 

102 Stokland, Øistein fenr Pilot LFS 71 1956.07.10 Huldervollen, Sonvatna Fairchild Cornell 

103 NN  Flyaspirant LFS  1956.09.26 Værnes Cub? 

104 Bentsen, Per Bernhard fenr Pilot 72 1956.09.27 Svartisen Thunderjet 

105 Berntsen, Per Erik fenr Pilot 73 1956.11.07 Sør av Fauske Thunderjet 

106 Hansen, Alf Johan fenr Pilot 74 1956.11.26 Lørenskog Thunderjet 

107 Jønsrud, Hans Magne fenr Pilot 75 1957.05.20 Gardermoen Sabre 

108 Framhus, Jan Frode fenr Pilot 76 1957.06.08 Gardermoen Sabre 

109 Perrson, Svein flyelev Flyelev  1957.06.29 Canada Beech Expeditor 

110 Moy, Egil Rasmus sjt Pilot 77 1957.08.27 Uttian skytefelt Thunderjet 

111 Aasen, Olav Jacob sjt Pilot 78 1957.09.30 Bodø Thunderjet 

112 Oppi, Ketil fenr Pilot 79 1958.01.30 Revtangen på Jæren Sabre 

113 Thoresen, Øivind fenr Pilot 80 1958.02.25 Vikaleiret kai, Frosta Thunderjet 

114 Tokerud, Rolf Iversen kapt Pilot 81 1958.04.17 Sola T-33 

115 Branem, Yngvar kapt Pilot 82 1958.05.01 Trolla, Trondheimsfjorden Bell 47D 

116 Johanssen, Thor Harald sjt Maskinist  1958.05.01 Trolla, Trondheimsfjorden Bell 47D 

117 Winge, Bjørn sjt Pilot 83 1958.06.16 Ø av Gardermoen Sabre 

118 Dalland, Anders sjt Pilot 84 1958.06.17 Hjuksebø Sabre 

119 Goa-Kjetland, Kristian maj Pilot 85 1958.06.25 Rygge Sabre 

120 Nyhus, Otto Karsten fenr Pilot 86 1958.07.21 Nannestad Sabre 

121 Solheim, Bjørn fenr Pilot LFS 87 1958.08.08 Skatval Saab Safir 

122 Almvik, Thorbjørn Nils fenr Pilot 88 1958.11.21 Skagen, Danmark Thunderjet 

123 Pettersen, Ragnvald Eldar lt Pilot 89 1958.11.28 Landegod, Bodø Sabre 

124 Benum, Per Edvin kapt Pilot 90 1958.12.05 Ørland Thunderjet 

125 Bergsdal, Bjørnar Edvard lt Pilot 91 1958.12.05 Andsnes, Malangen Norseman 

126 Grindvold, Otto sjt Telegrafist  1958.12.05 Andsnes, Malangen Norseman 

127 Fosvold, Leif sjt Pilot 92 1959.02.04 Råde i Østfold Sabre 

128 Haukeland, Tore menig Flyelev  1959.03.02 Canada  

129 Haarberg, Roald fenr Pilot 93 1959.04.07 Bodø Sabre 

 Jørgensen, Håkon Magnus gen.maj Pax  1959.04.15 Utenfor Sola Super Sabre 

130 Havardsgard, Lars Thorbjørn sjt Pilot 94 1959.05.12 Hadsel Sabre 
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131 Sætre, Jørgen sjt Tekn  1959.05.23 Rygge Sabre (sugd inn…) 

132 Lurås, Olav fenr Pilot (kadett KS)  1959.07.24 Åndalsnes Thunderjet 

133 Carlsen, Sven fenr Pilot 95 1959.08.04 Hinnøy i Troms Sabre 

134 Askevold, Rolf lt Pilot 96 1959.08.05 Suldalsheiene Sabre 

135 Moksnes, Ludvig lt Pilot 97 1960.01.15 Kvitsøy fyr T-33 

 Sagmoen, Magne lt I-off / pax  1960.01.15 Kvitsøy fyr T-33 

136 Kjærvik, Knut Petter fenr Pilot 98 1960.01.21 Kåsa ved Tolga Thunderjet 

137 Steinsvik, Thor Egil lt Pilot 99 1960.03.10 Rygge Sabre 

138 Andersen, Finn Erik lt Pilot 100 1960.08.01 Numedal Thunderflash 

139 Myrvang, Per Bernhard sjt Pilot 101 1961.01.17 Steigtind, Bodø Sabre 

140 Nesje, Reidar fenr Pilot 102 1961.02.03 Åkrehamn på Karmøy Sabre 

141 Svare, Ivar sjt Pilot 103 1961.04.20 Børja ved Kongsvinger Sabre 

142 Hasselstrøm, Arne Gunnar lt Pilot 104 1961.07.01 Rygge Saab Safir 

143 Brevik, Jahn-Mikal lt Pilot 105 1961.07.01 Rygge Saab Safir 

144 Lange, Jan Petter fenr Pilot 106 1961.07.01 Rygge Saab Safir 

145 Tveit, Jan fenr Pilot 107 1961.09.19 Landegod ved Bodø Sabre 

146 Kløvstad, Arnulf lt Pilot 108 1961.12.08 Bodø Sabre 

147 Wessel-Berg, Arvid fenr Pilot 109 1962.02.18 Sola Sabre 

148 Enger, Arne fenr Pilot 110 1962.09.24 Tunhovd Sabre 

149 Henriksen, Webjørn sjt Pilot 111 1962.11.01 Vestfjorden ved Bodø Sabre 

150 Hovelsrud, Arne sjt Flyelev  1963.03.19 Canada Sabre 

151 Bertheussen, Arne Sigved kapt Pilot 112 1963.04.20 Svartisen Sabre 

152 Røed, Arne-Erik lt Pilot 113 1963.04.20 Svartisen Sabre 

153 Jacobsen, Arild Aarø fenr Pilot 114 1963.10.31 Stordalsfjellet i Lødingen Sabre 

 Kårbø, Are lt Pax  1964.05.11 Randaberg T-33 

154 Snersrud, Ole kapt Pilot 115 1964.05.24 Tjeldsundet Sabre 

155 Sundby, Jahn Ole lt Pilot 116 1964.05.24 Tjeldsundet Sabre 

156 Aanestad, Karl Olav lt Pilot 117 1964.10.15 Gaustadtoppen T-33 

157 Hitsøy, Arne sjt Pilot/elev  1964.10.15 Gaustadtoppen T-33 

158 Hals, Arne lt Pilot/elev  1965.04.07 Korsfjorden ved Flesland T-33 

159 Kartvedt, Odd lt Pilot 118 1965.04.07 Korsfjorden ved Flesland T-33 

160 Aarås, Odd Selmer lt Pilot 119 1965.10.28 Ved Vinstra Sabre 

137    106    

161 Uvaas, John Arvid sjt Pilot ? 120 1968.04.01 Hjerkinn Bell UH-1B 

162 Schei, Jostein sjt ?  1968.04.05 Hjerkinn Bell UH-1B  ( 01.04) 

163 Midthus, Øystein sjt Pilot 121 1968.08.09 Sørfjorden n av Bodø F-5 
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164 Tobiassen, Erling Dahl sjt Maskinist  1968.12.04 Kongsberg Bell UH-1B 

165 Theodorsen, Halvard Anton sjt Pilot 122 1969.04.22 Rakkestad F-5 

166 Hamnes, Bjørn Hermod oblt Pilot 123 1970.07.09 Seljord F-5 

167 Johannessen, Ansgar Ferdinad sjt Tekn  1970.11.19 Ålborg i Danmark Starfighter 

168 Nyen, Richard Herbert lt Pilot 124 1971.02.10 Skotstind i Steigen Starfighter 

169 Stærkeby, Terje lt Pilot 125 1971.02.10 Skotstind i Steigen Starfighter 

170 Langen, Knut Arvid lt Pilot 126 1971.03.15 Vålåsjøhø Bird Dog 

171 Thomassen, Dag Einar fenr Pilot 127 1971.03.15 Vålåsjøhø Bird Dog 

172 Nerdrum, Harald fenr Pilot 128 1971.05.07 Eidsvoll/Minnesund F-5 

173 Olsen, Einar Kvenseth  fenr Pilot 129 1971.08.09 Lista F-5 

174 Vikan, Emil kapt Pilot 130 1971.09.22 Sola F-5 

175 Thorsrud, Kjell sjt Pilot 131 1972.01.10 Svartisen F-5 

176 Skundberg, Viggo lt Pilot 132 1972.05.08 Lifjell i Telemark F-5 

177 Knutsen, Sverre Oskar maj Pilot 133 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

178 Bachmann, Torgeir lt Pilot 134 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

179 Nyheim, Norald Arthur sjt Tekn  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Gabrielsen, Roger sjt Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Graver, Rigmor flysøster Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Helmersen, Rot korp Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Nilsen, Roar korp Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Pöhönen, Kauko (finsk) general Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Sagmo, Gerd flysøster Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

 Schlecther, Edvin sjt Pax  1972.07.11 Grytøya Twin Otter ( + ni siv) 

180 Johannessen, Knut Karsten lt Pilot 135 1972.12.05 Kjærringøy F-5 

181 Sandvik, Tor lt Pilot 136 1972.12.05 Kjærringøy F-5 

21    17    

182 Weme-Nilsen, Elling kapt Pilot 136 1974.03.15 Nissedal i Telemark F-5 

183 Sæthrum, Trond lt Pilot 137 1974.09.18 Setså i Saltdal Starfighter 

184 Aas, Per Ynvar lt Pilot 138 1975.07.29 Revtind i Beiardalen Starfighter 

185 Standal, Egil Olav Apneset kapt Pilot 139 1975.08.11 Øst av Arendal F-5 

 Jetlund, Jan Olav kapt E-off/pax  1975.10.06 Ifjordfjellet Bird Dog 

186 Nørholm, Ole lt Pilot 140 1975.10.06 Ifjordfjellet Bird Dog 

187 Heistein, Sten Otto kapt Pilot 141 1977.04.29 Vest av Sola Sea King 

188 Hoem, Kjell lt Maskinist  1977.04.29 Vest av Sola Sea King 

189 Moberget, Stig lt Pilot 142 1977.04.29 Vest av Sola Sea King 

190 Hanssen, Svein Olav sjt Flyaspirant LFS  1977.05.12 Rinnleiret Saab Safir 
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191 Dalby, Kaj-Ove lt Pilot 143 1977.12.21 Sjusjøen ved Lillehammer F-5 

192 Ekholdt, Stein fenr Pilot 144 1978.06.10 Nord av Andøya Starfighter 

193 Thygesen, Kent Aage fenr Pilot 145 1979.01.03 Setesdalen F-5 

194 Berg, Jostein lt sykepleier  1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

195 Eriksen, Peer Frode fenr Pilot 146 1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

196 Kjeldaas, Egil maj Lege  1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

197 Ruud, Kjell Edgar lt Maskinist  1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

198 Haugvaldstad, Kåre lt Pilot 147 1980.09.10 Hellingvær n av Bodø Starfighter 

199 Strønen, Bjørn Ottar lt Pilot LFS 148 1981.11.13 Rinnleiret Saab Safari 

200 Haugland, Geir lt Pilot 149 1983.01.31 Tysfjord F16 

 Holden, Arne Magnus oblt Pax  1985.06.12 Banak F16 

201 Svendsen, Ronny fenr Nav-asp LFS  1985.11.22 Vågland på Nord-Møre Saab Safari 

202 Torstensen, Håkon lt Pilot LFS 150 1985.11.22 Vågland på Nord-Møre Saab Safari 

 Enebakk, Svein fenr Pax  1986.11.11 Kristivann ved Bodø Sea King 

203 Carlsen, Kjell Reidar fenr Pilot 151 1987.09.08 Utenfor Fredrikstad Bird Dog 

204 Andersen, Rune fenr Pilot 152 1987.09.22 Håvikdalen sør av Narvik Bird Dog 

 Andreassen, Thorbjørn fenr Pax  1987.09.22 Håvikdalen sør av Narvik Bird Dog 

205 Kveisengen, Geir fenr Pilot 153 1988.03.14 Høgtinden på Andøy F16 

206 Sjøstad, Vincent fenr Pilot 154 1988.07.05 Mørsvikgjorden på Hamarøy F16 

207 Olsen, Bjørn Gunnar fenr Pilot 155 1989.01.10 Langøya i Vesterålen F16 

208 Hernes, Rune lt Pilot 156 1989.04.05  F16 

209 Hadler-Olsen, Erik lt Pilot LFS 157 1989.07.25 Ulvådalen i Rauma Saab Safari 

 Austarå, Erik lt Pax  1990.09.23 Karasjok Bird Dog 

210 Strømme, Per Olav lt Pilot 158 1990.09.23 Karasjok Bird Dog 

 Hartmann, Ole Helge menig Flysoldat pax  1990.10.29 Honningsvåg Twin Otter 

211 Håvelsrud, Berit fenr Pilot 159 1990.10.29 Honningsvåg Twin Otter 

212 Nilsen, Geir Hugo fenr Pilot 160 1990.10.29 Honningsvåg Twin Otter 

213 Strømmen, Jarl Otto kapt Pilot 161 1992.08.22 Rygge F-5 

214 Tømt, Svein Erik lt Pilot LFS 162 1995.08.11 Selbu Saab Safari 

 Paulsen, Katrine sjt Pax  1995.08.11 Selbu Saab Safari 

215 Garberg, Ståle kapt Pilot 163 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

216 Ørpen, Truls oblt Pilot 164 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

217 Haug, Bjørn Yngvar kapt Loadmaster  2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

218 Robersten, Siw kapt Loadmaster  2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

219 Utne, Steinar kapt Pilot / pax 165 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

38    30    
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Andre                  Luftforsvarets Flygeskole (LFS) 

 
Heggelund Selvm. 1945 

 Kummen Bil 1951 

Knudsen Selvm. 1955 

Baggetun Skyte 1956 

Folkestad Selvm. 1956 

Tilset Selvm. 1957 

Perrson Bil 1957 

Iversund Motorsykkel 1958 

Jelstad Motorsykkel 1958 

Kjus Bil 1959 

Mathisen Siv fly 1959 

Røli Siv fly 1959 

Tollan Siv fly 1959 

Rønning Bil 1959 

Nilsen Bil 1959 

Reginiussen Skyte 1960 

Kvelle Skyte 1961 

Spook Bil 1961 

Andersen Skyte 1962 

Hansen Skyte 1962 

Husjord Skyte 1962 

Rekdal Skyte 1962 

Svendsen Bil 1962 

Johansen Bil 1964 

Solberg Motorsykkel 1964 

Sæther Bil 1964 

Kirkesæter Bil 1964 

 

 

 

 

 

 

 

År Pilot/Instruktør  Aspirant Andre (tekn, pax) 

1952 Nesse     Molvær 

1952 Skårdal 

1952 Edwards 

1955 Juul   Gjerde 

1955 Foss 

1955 Hansen 

1956 Stokland  Syversen * 

1957     

1958 Solem 

1977    Hansen 

1981 Strønen 

1985 Torstensen  Svendsen 

1989 Hadler-Olsen 

1995 Tømt     Paulsen 

 

 12   4  2 

 

 

*)  Op-elev gikk i propellen. 
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Omkommet militært luftfartspersonell   

                                                                (fremkommet ved annet metode: telle antall fra ulike kilder) 

År Pilot Elev Andre  Pax   Piloter + elev Personell totalt 
1917 3      3 3 

1919 1   2   1 3 

1922 2 1  1   3 4 

1923 2   3   2 5 

1925 3  2 (mekaniker, observatør) 1   3 6 

1926 1      1 1 

1928 1      1 1 

1931 2  1 (flysoldat)    2 3 

1933 2      2 2 

1935 2  1 (ledsager)    2 3 

1937 1 2     3 3 

1938  2     2 2 

1939   1 (flysoldat)     1 

 20 5 5 7   25 37 

 

År Pilot Elev Andre  Pax   Piloter + elev Personell totalt 
1940 1  15    1 16 

1941 12 4 11 1   16 28 

1942 38  23    38 61 

1943 48  34 1   48 83 

1944 53  48 1   53 102 

1945 26  18    26 44 

 178 4 149 3   182 334   (kanskje 335) 

 

År Pilot Elev Andre  Pax Instruktør LFS Asp LFS Piloter totalt Personell totalt 
1945 2  1 (navigatør), 6    2 9 

1946   8     8 

1947 1      1 1 

2014.12.12 / Hans Olav Løkken 

90 55 43 99 
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1948 6  11    6 17 

1949 3  1 (navigatør) 2   3 6 

1950 4  4    4 8 

1951 7 2 1 (nav), 1 (e-off), 1 1   9 13 

1952 6 4 3 1 3  13 17 

1953 10 2  1   12 13 

1954 10 2 1 (kadett) , 4 1   12 18 

1955 8 2 5  3 1 13 19 

1956 9  7  1 1  10 18 

1957 4 1 4    5 9 

1958 13  1 (tele), 3, 2  1  14 20 

1959 11 2 1 (tekn), 5, 1 1   13 21 

1960 4  1 (i-off), 1, 2    4 8 

1961 8  2    8 10 

1962 3  4    3 7 

1963 3 1     4 4 

1964 4 2 1 1   6 8 

1965 2 1     3 3 

 118 19 82 8 8 2 145 237 

 

År Pilot Elev Andre  Pax Instruktør LFS Asp LFS Piloter totalt Personell totalt 
1967  1 1    1 2 

1968 3  2 (mask)    3 5 

1969 1      1 1 

1970 1  1 1   1 3 

1971 8      7 7 

1972 6  1 14   6 21 

1973   1     1 

1974 2  1    2 3 

1975 3  1    3 4 

1977 3  1 (mask)   1 4 5 

1978 1      1 1 

1979 2  3 (lege, sykepl, mask), 1    2 6 

1980 1      1 1 

1981     1  1 1 
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1983 1      1 1 

1985    1 1 1 2 3 

1986    1    1 

1987 2   1   2 3 

1988 2  1    2 3 

1989 2    1  3 3 

1990 3  1 (flysoldat) 1   3 5 

1992 1      1 1 

1995   1 (sersjant)  1  1 2 

2012 3  2 (loadm.)    3 5 

 45 1 18 19 4 2 51 89 

 

Pr. utgangen av 2014 

 

Personellgruppe Før krigen Krigen 1945 - 1965 1966 - 2014 Totalt  (1950 - 1972,  NRK)  

Piloter 20 178 118 45 361  (124)  

Elever 5 4 19 1 29  (19)  

Andre 5 149 82 18 254  (59)  

Pax 7 3 8 19 37  (21)  

Instruktører LFS   8 4 12  (7)  

Aspiranter LFS   2 2 4  (4)  

         

 37 334 237 89 697  (234)  

 

 

Cockpit 

20 første årene etter krigen  

fredstid 

1945 - 1965 

1966 - 2014 Totalt fra 

freden i 

1945 

Kun "flygere"  (piloter, inkl. instruktører og aspiranter/elever) 147 52 199 

 

                                                           

NRK sier i sitt 

program at 161 

"flygere" omkom. 

Løkken har funnet 

123 
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Omkomne crew member etter krigen (+ noen pax)  
alfabetisk 

 
                                           

Navn Grad Funksjon Dato Sted Flytype 

Aagaard, Kristian lt Pilot                     1948.06.15 Ystines, Stjørdal Spitfire 

Aanestad, Karl Olav lt Pilot 1964.10.15 Gaustadtoppen T-33 

Aarås, Odd Selmer lt Pilot 1965.10.28 Ved Vinstra Sabre 

Aas, Per Ynvar lt Pilot 1975.07.29 Revtind i Beiardalen Starfighter 

Aasen, Olav Jacob sjt Pilot 1957.09.30 Bodø Thunderjet 

Abrahamsen, Tore Gullov sjt Pilot 1953.01.16 Jarlsberg Vampire 

Almvik, Thorbjørn Nils fenr Pilot 1958.11.21 Skagen, Danmark Thunderjet 

Amundsen, Jan Christoffer Sjt Pilot 1948.10.24 Gardermoen Harvard (ulykke 19.10) 

Andersen, Finn Erik lt Pilot 1960.08.01 Numedal Thunderflash 

Andersen, Hans Fredrik sjt Navigatør 1949.11.14 Boknafjorden ved Haugesund Mosquito 

Andersen, Rune fenr Pilot 1987.09.22 Håvikdalen sør av Narvik Bird Dog 

Andreassen, Thorbjørn fenr Pax 1987.09.22 Håvikdalen sør av Narvik Bird Dog 

Askevold, Rolf lt Pilot 1959.08.05 Suldalsheiene Sabre 

Austarå, Erik lt Pax 1990.09.23 Karasjok Bird Dog 

Bachmann, Torgeir lt Pilot 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Bakken, Einar Martin sjt Pilot 1952.08.27 Salangsdalen, Troms Fairchild Cornell 

Bentsen, Per Bernhard fenr Pilot 1956.09.27 Svartisen Thunderjet 

Benum, Per Edvin kapt Pilot 1958.12.05 Ørland Thunderjet 

Berg, Jostein lt sykepleier 1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

Bergsdal, Bjørnar Edvard lt Pilot 1958.12.05 Andsnes, Malangen Norseman 

Berntsen, Per Erik fenr Pilot 1956.11.07 Sør av Fauske Thunderjet 

Bertheussen, Arne Sigved kapt Pilot 1963.04.20 Svartisen Sabre 

Bjerknes, Arne fenr Pilot 1955.05.25 Vasslausfjellet, Telemark Thunderjet 

Bjørnerud, Øistein lt Navigatør 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Branem, Yngvar kapt Pilot 1958.05.01 Trolla, Trondheimsfjorden Bell 47D 

Brevik, Jahn-Mikal lt Pilot 1961.07.01 Rygge Saab Safir 

Brynjulfsen, Eigil fenr Pilot 1954.03.17 Tinn Thunderjet 

Børretzen, Willi lt Pilot 1949.11.14 Boknafjorden ved Haugesund Mosquito 

Carlsen, Kjell Reidar fenr Pilot 1987.09.08 Utenfor Fredrikstad Bird Dog 

Carlsen, Sven fenr Pilot 1959.08.04 Hinnøy i Troms Sabre 

2014.12.12 / Hans Olav Løkken 
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Dalby, Kaj-Ove lt Pilot 1977.12.21 Sjusjøen ved Lillehammer F-5 

Dalland, Anders sjt Pilot 1958.06.17 Hjuksebø Sabre 

Damgaard, Sverre R fenr Pax Flygeskolen 1949.03.09 Sør-Aurdal Harvard 

Domås, Karstein menig Flysoldat/pax 1950.01.30 Værnes Oxford II 

Drechsler, Thor Ricahrd sjt Pilot/elev? 1955.03.29 Canada  

Dyngeland, Magnus J sjt Tekn 1948.09.06 Sotra Catalina 

Døscher, Claus lt Pilot                     1948.09.06 Sotra Catalina 

Edwards, Knut Robert sjt Pilot LFS 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

Eide, Ivar fenr Pilot 1955.11.16 Utsira Thunderjet 

Eide, Ottar Kåre sjt Pilot 1952.09.13 Sørkedalen, Oslo Thunderjet 

Eimstad, Kåre fenr Pilot 1954.09.03 Nord-Audnedal, Vest-Agder Thunderjet 

Ekedal, Anders Martin maj Pax 1948.09.06 Sotra Catalina 

Ekholdt, Stein fenr Pilot 1978.06.10 Nord av Andøya Starfighter 

Enebakk, Svein fenr Pax 1986.11.11 Kristivann ved Bodø Sea King 

Enger, Arne fenr Pilot 1962.09.24 Tunhovd Sabre 

Eriksen, Peer Frode fenr Pilot 1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

Fauske, Egil Normann sjt Telegrafist 1948.09.06 Sotra Catalina 

Fjeld, Per Kristoffer fenr Pilot 1953.01.07 Bjørheimsbygda, Ryfylket Thunderjet 

Flem, Peter Oddvar fenr Pilot  1954.09.27 Sørreisa Vampire 

Flengstad, Otta Henrik sjt Pilot 1952.04.29 Sv av Kristiansand Harvard 

Floan, Johannes Hartz fenr Navigatør 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Foss, Bjørn fenr Pilot LFS 1955.09.07 Trondheimsfjorden Fairchild Cornell 

Fosvold, Leif sjt Pilot 1959.02.04 Råde i Østfold Sabre 

Framhus, Jan Frode fenr Pilot 1957.06.08 Gardermoen Sabre 

Fredriksen, Arne Oddvar fenr Pilot 1954.11.27 Nannestad Thunderjet 

Frydenlund, Leif sjt Pilot 1951.02.15 Lista Mosquito 

Fürst, Christian lt Pilot 1950.01.30 Værnes Oxford II 

Gabrielsen, Roger sjt Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Garberg, Ståle kapt Pilot 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

Giørtz, Helge J menig Flysoldat/pax 1950.01.30 Værnes Oxford II 

Gjerde, Knut menig Pax 1948.09.06 Sotra Catalina 

Gjerde, Svein Ivar flyasp Flyasp LFS 1955.01.26 Malvik Harvard 

Goa-Kjetland, Kristian maj Pilot 1958.06.25 Rygge Sabre 

Grande, Gjert sjt Pilot 1951.04.18 Gardermoen Vampire 

Graver, Rigmor flysøster Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Grindvold, Otto sjt Telegrafist 1958.12.05 Andsnes, Malangen Norseman 
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Gude, Erik sjt Pilot 1955.07.08 Tananger Thunderjet 

Haaland, Haakon sjt Telegrafist 1948.09.06 Sotra Catalina 

Haaland, Torberg fenr Pilot                     1945.07.02 Larviksfjorden Mosquito 

Haarberg, Roald fenr Pilot 1959.04.07 Bodø Sabre 

Hadler-Olsen, Erik lt Pilot LFS 1989.07.25 Ulvådalen i Rauma Saab Safari 

Hals, Arne lt Pilot/elev 1965.04.07 Korsfjorden ved Flesland T-33 

Hamnes, Bjørn Hermod oblt Pilot 1970.07.09 Seljord F-5 

Hansen, Alf Johan fenr Pilot 1956.11.26 Lørenskog Thunderjet 

Hansen, Johan Robert fenr Pilot LFS 1955.09.07 Trondheimsfjorden Fairchild Cornell 

Hanssen, Svein Olav sjt Flyaspirant LFS 1977.05.12 Rinnleiret Saab Safir 

Hartmann, Ole Helge menig Flysoldat pax 1990.10.29 Honningsvåg Twin Otter 

Hartvig, Hans sjt Flyelev 1952.01.24 Texas, USA  

Hasselstrøm, Arne Gunnar lt Pilot 1961.07.01 Rygge Saab Safir 

Haug, Bjørn Yngvar kapt Loadmaster 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

Haugland, Geir lt Pilot 1983.01.31 Tysfjord F16 

Haugvaldstad, Kåre lt Pilot 1980.09.10 Hellingvær n av Bodø Starfighter 

Haukeland, Tore menig Flyaspirant 1959.03.02 Canada  

Havardsgard, Lars Thorbjørn sjt Pilot 1959.05.12 Hadsel Sabre 

Heistein, Sten Otto kapt Pilot 1977.04.29 Vest av Sola Sea King 

Helmersen, Rot korp Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Henriksen, Webjørn sjt Pilot 1962.11.01 Vestfjorden ved Bodø Sabre 

Hernes, Rune lt Pilot 1989.04.05  F16 

Hitsøy, Arne sjt Pilot/elev 1964.10.15 Gaustadtoppen T-33 

Hoem, Kjell lt Maskinist 1977.04.29 Vest av Sola Sea King 

Holden, Arne Magnus oblt Pax 1985.06.12 Banak F16 

Horsberg, Bjørn kapt e-off 1951.02.25 Skutt ved Routajaure Fairchild Cornell 

Hovelsrud, Arne sjt Flyelev 1963.03.19 Canada Sabre 

Høien, Tor Arvid Kapt Pilot 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Håvelsrud, Berit fenr Pilot 1990.10.29 Honningsvåg Twin Otter 

Ilaas, Per Egil sjt Navigatør 1945.07.02 Larviksfjorden Mosquito 

Jacobsen, Arild Aarø fenr Pilot 1963.10.31 Stordalsfjellet i Lødingen Sabre 

Jensen, Jens Oskar sjt Skytter 1948.09.06 Sotra Catalina 

Jensen, Odd fenr Pilot 1953.07.02 Gråvatnet, ø av Værnes Vampire 

Jetlund, Jan Olav kapt Pilot 1975.10.06 Ifjordfjellet Bird Dog 

Johannessen, Ansgar Ferdinad sjt Tekn 1970.11.19 Ålborg i Danmark Starfighter 

Johannessen, Knut Karsten lt Pilot 1972.12.05 Kjærringøy F-5 
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Johansen, Haakon Johan sjt Telegrafist 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Johanssen, Thor Harald sjt Maskinist 1958.05.01 Trolla, Trondheimsfjorden Bell 47D 

Johnsen, Tor Kåre fenr Telegrafist 1948.09.06 Sotra Catalina 

Juul, Steinar fenr Pilot LFS 1955.01.26 Malvik Harvard 

Jønsrud, Hans Magne fenr Pilot 1957.05.20 Gardermoen Sabre 

Jørgensen, Håkon Magnus gen.maj Pax 1959.04.15 Utenfor Sola Super Sabre 

Kartvedt, Odd lt Pilot 1965.04.07 Korsfjorden ved Flesland T-33 

Kjeldaas, Egil maj Lege 1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

Kjellsen, Christoffer sjt Tekn                    1948.09.06 Sotra Catalina 

Kjærvik, Knut Petter fenr Pilot 1960.01.21 Kåsa ved Tolga Thunderjet 

Klausen, Helge Einar sjt Flyelev 1953.01.13 USA  

Kloumann, Eirik kadett Krigsskolen/pax 1954.01.23 Halsnøy Harvard 

Kløvstad, Arnulf lt Pilot 1961.12.08 Bodø Sabre 

Knutsen, Sverre Oskar maj Pilot 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Krag, Knut lt Pilot 1952.09.01 Utenfor Sola Thunderjet 

Krosshavn, Svein Olav sjt Pilot 1954.11.18 Texas T-33 

Kveisengen, Geir fenr Pilot 1988.03.14 Høgtinden på Andøy F16 

Kårbø, Are lt Pax 1964.05.11 Randaberg T-33 

Lange, Jan Petter fenr Pilot 1961.07.01 Rygge Saab Safir 

Langen, Knut Arvid lt Pilot 1971.03.15 Vålåsjøhø Bird Dog 

Larsen, Gunnar Kristian sjt Pilot 1952.01.11 Nesodden Vampire 

Larsen, Jon Ansgar lt Pilot 1953.07.10 Sola Thunderjet 

Laxåbakk, Olav Henning sjt Pilot 1954.08.18 Ulsberg Thunderjet 

Lie, Jens Slatheim sjt Pilot 1949.09.23 Nittedal Fairchild Cornell 

Lindboe, Ørnulf sjt Pilot                     1948.10.19 Gardermoen Harvard 

Lindøe, Tormod menig Flyasp 1951.03.04 Ådalen ved Eggemoen Fairchild Cornell 

Lislegaard, Halftan lt Pilot 1949.03.09 Sør-Aurdal Harvard 

Lund, Egil fenr Pilot 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Lurås, Olav fenr Pilot (kadett KS) 1959.07.24 Åndalsnes Thunderjet 

Martinsen, Richard Selmer lt Pilot 1956.01.23 Sirdal Bell47G 

Marum, Per fenr Pilot                     1948.07.06 Hamar Spitfire 

Matheson-Brun, Per fenr Pilot 1955.11.11 Værnes Thunderjet 

Mathisen, Harald Odd Steen fenr Pilot/elev? 1955.04.12 Canada  

Meland, Harald kapt Pilot 1953.08.19 Egersund Spitfire 

Melvik, Leif Kristian sjt Flyelev 1953.02.06 USA  

Midthus, Øystein sjt Pilot 1968.08.09 Sørfjorden n av Bodø F-5 
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Mikkelsen, Rolf sjt Pilot                     1948.09.06 Sotra Catalina 

Moberget, Stig lt Pilot 1977.04.29 Vest av Sola Sea King 

Moksnes, Ludvig lt Pilot 1960.01.15 Kvitsøy fyr T-33 

Molvær, Einar Henrik korp Tekn 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

Moum, Bjørn fenr Pilot 1953.07.11 Bardufoss Harvard 

Moy, Egil Rasmus sjt Pilot 1957.08.27 Uttian skytefelt Thunderjet 

Müller, Wilhelm Fredrik fenr Pilot 1955.02.28 Risør Thunderjet 

Myrvang, Per Bernhard sjt Pilot 1961.01.17 Steigtind, Bodø Sabre 

Nerdrum, Harald fenr Pilot 1971.05.07 Eidsvoll/Minnesund F-5 

Nesheim, Audun lt Pilot 1953.01.07 Kronuten ved Holta, Ryfylket Thunderjet 

Nesje, Reidar fenr Pilot 1961.02.03 Åkrehamn på Karmøy Sabre 

Nesse, John sjt Pilot LFS 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

Nilsen, Geir Hugo fenr Pilot 1990.10.29 Honningsvåg Twin Otter 

Nilsen, Jan Alrik sjt Pilot 1953.05.20 Våge i Austre-Bokn Vampire 

Nilsen, Otto Bertran sjt Maskinist ? 1956.01.23 Sirdal Bell47G 

Nilsen, Reidar lt Pilot 1955.11.16 Utsira Thunderjet 

Nilsen, Roar korp Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Nilsen, Tore sjt Flyelev 1952.08.02 USA  

Nilssen, Harald Wedel fenr Pilot 1951.02.26 Skutt ved Routajaure dagen før Fairchild Cornell 

Nordberg, Arne Wilhelm fenr Pilot 1956.02.03 Nordmarka, Oslo Thunderjet 

NN  Flyaspirant 1956.09.26 Værnes Cub? 

Nyen, Richard Herbert lt Pilot 1971.02.10 Skotstind i Steigen Starfighter 

Nyheim, Norald Arthur sjt Tekn 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Nyhus, Otto Karsten fenr Pilot 1958.07.21 Nannestad Sabre 

Nødland, Georg Sjt Maskinist 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Nørholm, Ole lt Pilot 1975.10.06 Ifjordfjellet Bird Dog 

Olsen, Bjørn Gunnar fenr Pilot 1989.01.10 Langøya i Vesterålen F16 

Olsen, Einar Kvenseth  fenr Pilot 1971.08.09 Lista F-5 

Olsen, Leif H Loennechen sjt Flyelev 1954.07.22 USA  

Oppi, Ketil fenr Pilot 1958.01.30 Revtangen på Jæren Sabre 

Paulsen, Dafinn Maretius korp Tekn 1953.07.11 Bardufoss Harvard 

Paulsen, Katrine sjt Pax 1995.08.11 Selbu Saab Safari 

Perrson, Svein flyelev Flyelev 1957.06.29 Canada Beech Expeditor 

Pettersen, Ragnvald Eldar lt Pilot 1958.11.28 Landegod, Bodø Sabre 

Pöhönen, Kauko (finsk) general Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Ramm, Tormod sjt Pilot 1951.03.04 Ådalen ved Eggemoen Fairchild Cornell 



 

20 

 

Raphaug, Tormod fenr Pilot 1955.05.23 Nø av Lillehammer Thunderjet 

Reitan, John Skogstrøm sjt Pilot 1952.05.13 Eggemoen Vampire 

Robersten, Siw kapt Loadmaster 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

Rolsdorph-Haugen, Kjell sjt Navigatør 1951.02.15 Lista Mosquito 

Rolstad, Per sjt Pilot 1954.02.12 Brevik Thunderjet 

Ruud, Kjell Edgar lt Maskinist 1979.02.03 Libanon Bell UH-1B 

Ruud, Kjell Tore sjt Pilot 1956.03.26 Dokka Thunderjet 

Røed, Arne-Erik lt Pilot 1963.04.20 Svartisen Sabre 

Røgeberg, Jens Petter fenr Pilot 1951.08.24 Stangvann i Finnmark Fairchild Cornell 

Sagmo, Gerd flysøster Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter 

Sagmoen, Magne lt I-off / pax 1960.01.15 Kvitsøy fyr T-33 

Sandvik, Tor lt Pilot 1972.12.05 Kjærringøy F-5 

Schei, Jostein sjt ? 1968.04.05 Hjerkinn Bell UH-1B  ( 01.04) 

Schlecther, Edvin sjt Pax 1972.07.11 Grytøya Twin Otter ( + ni siv) 

Sevaldsen, Hans Henrik sjt Pilot 1951.10.04 Gardermoen Vampire 

Sjøstad, Vincent fenr Pilot 1988.07.05 Mørsvikgjorden på Hamarøy F16 

Skjøstad, Arnfinn fenr Pilot 1956.01.10 Aure Thunderjet 

Skundberg, Viggo lt Pilot 1972.05.08 Lifjell i Telemark F-5 

Skårdal, Gunnar sjt Pilot LFS 1952.06.15 Åsen Fairchild Cornell 

Snersrud, Ole kapt Pilot 1964.05.24 Tjeldsundet Sabre 

Solheim, Bjørn fenr Pilot LFS 1958.08.08 Skatval Saab Safir 

Stai, Odd Peter lt Pilot 1950.09.28 Enebakk Vampire 

Standal, Egil Olav Apneset kapt Pilot 1975.08.11 Øst av Arendal F-5 

Staver, Tor Bøhm sjt Flyelev 1952.02.05 USA  

Steinsvik, Thor Egil lt Pilot 1960.03.10 Rygge Sabre 

Stokland, Øistein fenr Pilot LFS 1956.07.10 Huldervollen, Sonvatna Fairchild Cornell 

Strøm, Ivar sjt Pilot 1951.05.27 Ogndalen v/Steinkjer Spitfire 

Strømme, Per Olav lt Pilot 1990.09.23 Karasjok Bird Dog 

Strømmen, Jarl Otto kapt Pilot 1992.08.22 Rygge F-5 

Strømstad, Ove Stig fenr Pilot 1954.05.23 Varhaug på Jæren Thunderjet 

Strønen, Bjørn Ottar lt Pilot LFS 1981.11.13 Rinnleiret Saab Safari 

Stuberg, Bjørn sjt Flyelev 1952.01.15 Arizona, USA F-80B 

Stærkeby, Terje lt Pilot 1971.02.10 Skotstind i Steigen Starfighter 

Sundby, Jahn Ole lt Pilot 1964.05.24 Tjeldsundet Sabre 

Svang-Rasmussen, Petter fenr Pilot 1954.03.28 Bjørnøya Catalina 

Svare, Ivar sjt Pilot 1961.04.20 Børja ved Kongsvinger Sabre 
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Svendsen, Asle sjt Pilot 1955.06.08 Hedal, Valdres Thunderjet 

Svendsen, Ronny fenr Nav-asp LFS 1985.11.22 Vågland på Nord-Møre Saab Safari 

Sæthrum, Trond lt Pilot 1974.09.18 Setså i Saltdal Starfighter 

Sætre, Jørgen sjt Tekn 1959.05.23 Rygge Sabre (sugd inn…) 

Sætre, Torleif Mineur fenr Pilot 1954.07.20 Selbu Vampire 

Tellefsen, Tore Christen fenr Pilot 1956.04.03 Kragerø Thunderjet 

Theodorsen, Halvard Anton sjt Pilot 1969.04.22 Rakkestad F-5 

Thomassen, Dag Einar fenr Pax 1971.03.15 Vålåsjøhø Bird Dog 

Thoresen, Øivind fenr Pilot 1958.02.25 Vikaleiret kai, Frosta Thunderjet 

Thorsrud, Kjell sjt Pilot 1972.01.10 Svartisen F-5 

Thorstensen, Finn fenr Pilot 1950.08.04 Samsjøen Spitfire 

Thunes, Asbjørn Andreas sjt Pilot 1950.09.26 Bardal, Beitstad Spitfire 

Thygesen, Kent Aage fenr Pilot 1979.01.03 Setesdalen F-5 

Tobiassen, Erling Dahl sjt Maskinist 1968.12.04 Kongsberg Bell UH-1B 

Tokerud, Rolf Iversen kapt Pilot 1958.04.17 Sola T-33 

Tollefsen, Alf kapt Pax 1948.09.06 Sotra Catalina 

Torstensen, Håkon lt Pilot LFS 1985.11.22 Vågland på Nord-Møre Saab Safari 

Tradin, Olav sjt Pilot 1949.05.10 Sverige Spitfire 

Tveit, Jan fenr Pilot 1961.09.19 Landegod ved Bodø Sabre 

Tømt, Svein Erik lt Pilot LFS 1995.08.11 Selbu Saab Safari 

Udness, Rolf Gunnar sjt Tekn 1952.08.25 Salangsdalen, Troms Fairchild Cornell 

Urdahl, Knut fenr Pilot                     1947.12.16 Gardermoen Spitfire 

Utne, Steinar kapt Pilot / pax 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

Uvaas, John Arvid sjt Pilot ? 1968.04.01 Hjerkinn Bell UH-1B 

Vikan, Emil kapt Pilot 1971.09.22 Sola F-5 

Wangberg, Walter fenr Navigatør 1948.09.06 Sotra Catalina 

Weme-Nilsen, Elling kapt Pilot 1974.03.15 Nissedal i Telemark F-5 

Wessel-Berg, Arvid fenr Pilot 1962.02.18 Sola Sabre 

Wik, Vilmar sjt Pilot                     1945.06.14 Askim Spitfire 

Winge, Bjørn sjt Pilot 1958.06.16 Ø av Gardermoen Sabre 

Øland, Bjørn sjt Pax 1948.09.06 Sotra Catalina 

Ørpen, Truls oblt Pilot 2012.03.15 Kebnekaise Hercules 

Øversveen, Reidar sjt Pilot 1956.05.03 Vibergåsen (Lillestrøm/Kløfta) Thunderjet 

  


